- 1 -

锦科协发〔2025〕12 号

关于公布 2025 年锦州市青少年机器人竞赛

获奖名单的通知

各县（市）区科协、教育行政部门，市直中小学，渤海大学附属

高级中学：

2025 年锦州市青少年机器人竞赛已于 6 月 29 日成功举办。

在 14 个赛项的竞赛中，共有 30 支参赛队获得一等奖，40 支参

赛队获得二等奖，54 支参赛队获得三等奖。同时，为表彰在本

次大赛中做出突出贡献的单位和个人，授予锦州市现代服务学校

张鑫等 15 位教师为优秀裁判员，黑山县科学技术协会等 6 个单

- 2 -

位为优秀组织单位，锦州市实验学校等 8 个单位为模范集体，锦

州市第一高级中学“特殊贡献奖”。现将获奖结果予以公布。

附件 1：2025 年锦州市青少年机器人竞赛各赛项获奖名单

附件 2：2025 年锦州市青少年机器人竞赛优秀裁判员名单

附件 3：2025 年锦州市青少年机器人竞赛优秀组织单位名单

附件 4：2025 年锦州市青少年机器人竞赛模范集体名单

附件 5：2025 年锦州市青少年机器人竞赛特殊贡献奖名单

锦州市科学技术协会 锦州市教育局

2025 年 7 月 8 日

- 3 -

附件 1：

2025 年锦州市青少年机器人竞赛各赛项获奖名单
科协专项赛：综合技能挑战赛

高中组 一等奖

锦州市机电工程学校 魏 梾 董继晔

科协专项赛：开源硬件技能挑战赛

小学组 一等奖

锦州市凌河区吉庆小学 王瞳垚

小学组 二等奖

锦州市国和小学 向子沐 李思源

锦州市实验学校 周晨曦

小学组 三等奖

黑山县薛屯乡中心小学 李承泽 陈美彤

锦州市实验学校 田芸璐 鲁采芹

锦州市实验学校 罗佳音

初中组 一等奖

锦州市第十三中学 董京恕 刘泽宇

高中组 一等奖

锦州市机电工程学校 葛佳千

高中组 二等奖

锦州市机电工程学校 刘胜宇 王宇凡

协会专项赛：WER 普及赛—无人驾驶

小低组 一等奖

黑山一 0一实验学校 单煜程 张辛泽

小低组 二等奖

黑山一 0一实验学校 赵芊菩 陈诗语

锦州市凌河区紫明小学 张懿轩 袁一为

小低组 三等奖

锦州市实验学校 曹浩然 张泽千

松山新区实验小学 潘柯安

锦州市凌河区解放小学 张紫悦

锦州市凌河区榴花小学 白佳芮

- 4 -

锦州市凌河区紫明小学 刘禹森 关皓宁

锦州市凌河区吉庆小学 马鸣则 刘奕鸣

锦州市凌河区解放小学 龙安泽

锦州市凌河区肇东小学 苗恩泽

小高组 一等奖

辽宁省黑山北关实验学校 马子姚 王泽霖

辽宁省黑山北关实验学校 赵巍然 吕昊原

小高组 二等奖

黑山县薛屯乡中心小学 王子昊 刘子铭

辽宁省黑山北关实验学校 程嘉烨 项梓烨

辽宁省黑山北关实验学校 杨宇乾 董博文

锦州市实验学校 张艺骞

小高组 三等奖

黑山县薛屯乡中心小学 张佳鑫 顾元辕

辽宁省黑山北关实验学校 马熙然 郑子祯

黑山县四家子镇中心小学 郑文博 刘金烨

辽宁省黑山北关实验学校 吴昊原 韩子芯

黑山县大兴乡中心小学 高梓淇 于静旗

黑山县薛屯乡中心小学 杨惠涵 宁思傲

锦州市实验学校 张鸣薪 刘瀚舒

初中组 一等奖

辽宁省黑山北关实验学校 纪 可 耿梓纹

初中组 二等奖

锦州市第十八中学 郑浩博 胡瑞轩

初中组 三等奖

锦州市第十八中学 胡鑫琦 潘明喆

协会专项赛：Super AI 智能餐饮机器人-智慧火锅店

初中组 一等奖

锦州市逸夫中学 盛伯玮 张笑菡

初中组 二等奖

锦州市逸夫中学 裴峻莹 于雅涵

- 5 -

协会专项赛：Super AI 超级轨迹赛-星际传奇

小高组 一等奖

锦州市凌河区解放小学 王悦名

锦州市凌河区重庆路小学 韩金澔

锦州市凌河区解放小学 王翛然

小高组 二等奖

锦州市凌河区劳保小学 田梓鑫

锦州市凌河区北湖小学 苗 赫

锦州市凌河区榴花小学 谷博涛

锦州市实验学校 胡赵然

锦州市凌河区榴花小学 闫凯瑞

锦州市凌河区吉庆小学 单春逸

小高组 三等奖

锦州市凌河区榴花小学 吴雪瑞

锦州市凌河区紫明小学 张逢酌

锦州市凌河区重庆路小学 才俊熙

锦州市凌河区华兴小学 周元泽

锦州市凌河区北湖小学 常子轩

锦州市凌河区紫明小学 宋依依

黑山县薛屯乡中心小学 刘子辰

锦州市凌河区榴花小学 庞 杰

锦州市凌河区解放小学 佟允为

协会专项赛：智能机器人 B类常规赛

小学组 一等奖

锦州市凌河区重庆路小学 王诗美 房楷迪

小学组 二等奖

锦州市实验学校 杨祐祺

小学组 三等奖

锦州市凌河区吉庆小学 王艺璇 刘乐兮

协会专项赛：乐高教育科创活动-FLL 竞赛

小学组 一等奖

凌海市凌水小镇学校 胡桐菲 李卓航

- 6 -

小学组 二等奖

锦州市实验学校 李舒航

松山新区实验小学 王之迅

初中组 一等奖

锦州市第三初级中学 张文博 栗心哲

张艺缤 栾博睿

初中组 二等奖

锦州市第十八中学 张皓轩 李政龙

初中组 三等奖

锦州市第十八中学 马滕骏 马铭禹

协会专项赛：优必选-超能行动

小学组 一等奖

锦州市实验学校 姜佑嘉

协会专项赛：优必选-超燃行动

小学组 一等奖

锦州市实验学校 徐昊辰 王梓皓

小学组 二等奖

锦州市实验学校 蒋弘策 姜知来

小学组 三等奖

锦州市实验学校 韩昊泽 周禹辰

锦州市实验学校 张梓鑫 薄骏杨

初中组 一等奖

锦州市第十三中学 王 傲 陈圆浩

协会专项赛：无人机个人赛

小学组 一等奖

黑山县薛屯乡中心小学 杨佳诺

黑山县薛屯乡中心小学 戴婉婷

小学组 二等奖

黑山县薛屯乡中心小学 李梦瑶

锦州市凌河区福伦小学 高屹阳

锦州市凌河区福伦小学 楚雲博

锦州市国和小学 佟以宁

- 7 -

小学组 三等奖

黑山县薛屯乡中心小学 冯义天

锦州市凌河区福伦小学 谢昕诺

黑山县薛屯乡中心小学 刘贺桐

锦州市凌河区福伦小学 梁 瑞

锦州市国和小学 李承泽

锦州市国和小学 佟亦凡

锦州市国和小学 张溪桐

初中组 一等奖

锦州市第十三中学 聂婉竹

初中组 二等奖

锦州市第十三中学 齐祖浩

中职组 一等奖

渤海大学附属中职 刘双庆

中职组 二等奖

渤海大学附属中职 黄思远

中职组 三等奖

渤海大学附属中职 刘思芃

协会专项赛：无人机团体赛

中职组 一等奖

渤海大学附属中职 常一博 王宇航

李胜男 郝博文

中职组 二等奖

渤海大学附属中职 刘泓锐 李晓宇

张金硕 王智博

协会专项赛：创意比赛

小低组 一等奖

锦州市国和小学 冯乔语

小低组 二等奖

锦州市凌河区吉庆小学 李雨谦 方梓轩

小低组 三等奖

锦州市凌河区吉庆小学 梁泽睿

锦州市凌河区解放小学 何天佑

- 8 -

小高组 一等奖

锦州市凌河区解放小学 姜玥晗

小高组 二等奖

锦州市古塔区站前第四小学校 裴梓琢 孙浩宁

锦州市凌河区福伦小学 张翌晨

小高组 三等奖

锦州市凌河区重庆路小学 魏东辰 董雨辰

锦州市凌河区重庆路小学 孙嘉潞 佟祎洋

锦州市实验学校 王子萱

初中组 一等奖

锦州市实验学校 赵美淇

初中组 二等奖

锦州市第十三中学 杨梓豪

初中组 三等奖

锦州市第十三中学 刘魏辰

高中组 一等奖

盘锦市育才学校 王译加

高职组 一等奖

锦州市机电工程学校 傅熙博 张峻铭

高职组 二等奖

锦州市机电工程学校 晁禄尧 朱键鑫

- 9 -

附件 2：

2025 年锦州市青少年机器人竞赛优秀裁判员名单

学校名称 姓名

锦州市现代服务学校 张 鑫

锦州市第一高级中学 赵 欣

锦州市第一高级中学 胡永伟

锦州市第十三中学 周 亮

锦州市第十三中学 赵 亮

锦州市第四高级中学 郎丰时

锦州市第一高级中学 张 同

锦州市第三中学 刘汉博

锦州市第四中学 李 哲

锦州市第十二中学 王贵海

锦州市卫生学校 张 旭

锦州市逸夫中学 于 越

锦州市逸夫中学 孙 博

锦州市育英小学 王丽梅

格乐大学辽宁事务中心 赵思媛

- 10 -

附件 3：

2025 年锦州市青少年机器人竞赛优秀组织单位名单

锦州市科学技术馆

黑山县科学技术协会

黑山县教育局

锦州市凌河区科学技术协会

锦州市凌河区教育局

锦州市古塔区科学技术协会

锦州市古塔区教育局

- 11 -

附件 4：

2025 年锦州市青少年机器人竞赛模范集体名单

锦州市实验学校

锦州市第十八中学

锦州市凌河区解放小学

锦州市凌河区紫明小学

锦州市凌河区福伦小学

锦州市第十三中学

锦州市逸夫中学

锦州市太和区平和小学校

- 12 -

附件 5：

2025 年锦州市青少年机器人竞赛特殊贡献奖名单

学校名称

锦州市第一高级中学

锦州市科学技术协会 二〇二五年七月八日印发